
 

 
       МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

     ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА № 108 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК» 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«01» ноября 2024г.                                       Донецк                                                  № 185 

 

Об организации работы  

школьного хора «Радуга» 

 

В связи с возрождением Всероссийского хорового общества, а также с целью 

эстетического воспитания обучающихся, раскрытия творческого потенциала детей, 

повышения их культурного уровня в области музыкально-хорового искусства, 

организации досуга обучающихся и решением педагогического совета от 23.10.2024 г. 

протокол № 11 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать работу школьного хора на постоянной основе с 01.11.2024 года. 

 

2. Назначить руководителем школьного хора педагога-организатора Коротыч Антонину 

Ивановну. 

 

3. Утвердить: 

- Положение о школьном хоре (Приложение 1). 

- Образовательную программу школьного хора «Радуга» на 2024-2025 учебный год 

(Приложение 2). 

- Состав школьного хора на 2024-2025 учебный год (Приложение 3). 

- План работы на 2024-2025 учебный год (Приложение 4). 

- График работы на 2024-2025 учебный год (Приложение 5). 

- Должностную инструкцию руководителя школьного хора (Приложение 6). 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

О.В. Михоту. 

 

 

Директор                                                                    Н.Е. Демидова 

 

 

 


		2024-11-15T11:54:00+0300
	Демидова Наталья Евгеньевна




